
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Dodavatel: 

Marius Pedersen a.s., provozovna Šternberk 

Uničovská 2250/64, Šternberk 785 01 

IČ: 42194920 

DIČ: CZ42194920 

 

V Dolanech dne 26. 7. 2023 

 

Objednávka č. 11/2023 

 

Na základě zaslané nabídky ze dne 18.6.2023 s cenou (příloha č.1), a 

odsouhlaseným seznamem obcí, maximální časové normy a počty svozů pro jednotlivé obce 

(příloha č.2), které jsou přílohou naší objednávky, u vás objednáváme svoz 200301 Směsný 
komunální odpad s dopravou na určenou skládku Bohuňovice v termínu 31.7. - 1.9. 2023, a to 

v těchto obcích: 

Obec IČO IČP IČZÚJ 

Babice 00635260 2 552356 

Bohuňovice 00298697 1 500852 

Domašov u 
Šternberka 00635286 771377 552313 

Hlásnice 00635294 2863529428 552330 

Hnojice 00298921 223351501 502405 

Huzová 00296040 0029604011 597414 

Komárov 48770566 987654321 547123 

Lipina 00635278 63527822 552305 

Lužice 00849529 84952922 569844 

Mutkov 48770485 4877048511 547093 

Řídeč 60799692 60799692 554103 

Štarnov 00635685 starnov1 552011 

Dodavatel potvrdil svozový kalendář pro měsíc srpen, který je přílohou č.3 objednávky.  

Jednotlivé váhy za svoz každé obce budou zaslány na email objednatele:

Fakturace bude provedena pro všechny obce na objednatele, a to na základě objednatelem 
odsouhlasených podkladů pro fakturaci, výpis trasy svozu s časy svozu na jednotlivých obcích, 

které budou zaslány nejpozději do 15 dne následujícího měsíce na email: 



 

Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 

 

 

Fakturační údaje: 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. 
Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, 
DIČ: CZ11810971 

 

Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. 
 

Další podmínky plnění objednávky: 

• V případě mimořádné situace, která ovlivní maximální časovou normu svozu na 
kterékoliv obci nebo nemožnosti provedení svozu dle odsouhlaseného svozového 
kalendáře musí dodavatel neprodleně objednatele o této skutečnosti informovat a 
zajistit svoz v nejbližším možném termínu. 

• V případě poškození nádob při svozu zajistí dodavatel na své náklady jejich nahrazení. 

• V případě poškození nádob vlivem nevhodného používání uživatelem nádoby, bude 
poškození zaznamenáno včetně fotodokumentace osádkou dodavatele a objednatel 

neprodleně informován. 
 

Žádáme o písemné potvrzení naší objednávky. 
 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Marián 

Marghold

Digitálně podepsal 

Marián Marghold 

Datum: 2023.07.27 

18:25:51 +02'00'


